ЗАБАЙКАЛЬСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05 марта 2022 года

	№ 16/103-15

О назначении председателя
участковой избирательной комиссии избирательного участка 1504
В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании постановления Забайкальской районной территориальной избирательной комиссии от 05.06.2018 № 105 «О формировании участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 1501, 1502, 1503, 1504, 1505, 1506, 1507, 1508, 1509, 1510, 1512, 1513, 1514, 1515», рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председателем участковой избирательной комиссии 1504, Забайкальская районная территориальная избирательная комиссия п о с т а н о в л я е т:
1. Назначить председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка 1504 члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса Князеву Ирину Александровну.
2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Забайкальского края.
3. Направить настоящее постановление в участковую избирательную комиссию 1504.

	Председатель
Забайкальской районной территориальной избирательной комиссии

	О.Г. Зимина

	Секретарь
Забайкальской районной территориальной избирательной комиссии
	Т.Б. Комарова

4. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном сайте муниципального района «Забайкальский район»